Łodzi ma honor powiadomic W.P. czlonkow...

TANIO DO SPRZEDANIA KOMPLETNE URZADZENIE fabryki RUSZ i CREPELISSOW

malow używane i z pierwszorzednych fabryk pochodzace. Blizsza wiadomosc u p. Franciszka Samborskiego...

BILANS TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO M. ŁODZI ZA ROK FINANSOWY 1883/4

to jest po dzień 19 (31) października 1884 r. włącznie.

Table with columns: AKTYWA, Kuba, kop. Rows include Pozostałość niemozronych pożyczek, Kasa w gotówce, Bank handlowy w Łodzi, Na skup listów zastawnych, Wartość ubiegłego kuponu, Listy likwidacyjne, Wartość ubiegłego kuponu od listów, Obligacje wschodnie, Wartość ubiegłego

Rows include W gotówce, w listach zastawnych, w listach zastawnych miasta Łodzi, w gotówce, w listach zastawnych, w kasie towarzystwa.

PROTOKÓŁ POSIEDZENIA ZWYCZAJNEGO OGÓLNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW towarzystwa kredytowego miasta Łodzi.

Działo się w mieście Łodzi w sali posiedzeń ogólnych zebrań w domu towarzystwa kredytowego przy ulicy Średniej pod Nr. 427, dnia 6 (18) marca 1884 roku. Uchwalały połączonych władz towarzystwa kredytowego miasta Łodzi z dnia 15 (27) stycznia 1884 roku, termin do odbycia posiedzenia zwyczajnego ogólnego zebraństwa członków towarzystwa...

na wezwanie prezesa, powołany na asesora Bernard Birenzweig, przeczytał projekt uzupełnienia § 28 ustawy towarzystwa, objęty punktem 6 porządku dziennego. Po krótkim wyjaśnieniu prawnej strony rzeczono projekt przez p.

Судебный Приставъ Петровскаго Округнаго Суда, Осипъ Бернгардовичъ Грешковичъ, живущаго въ г. г. Лодзи, по ухвату Суднаго N. 338, на основании 1039 ст. Уст. Гражд. Судоп., объявляетъ, что продана движимая имущество принадлежащая Якову Скопичу на удовлетворение претензій Абрама Шцкера, назначенная на 15 (27) ноября 1884 г., объявляется по причине приостановления выкущика и вследствие задержания назначенной вольной ерехи на марта 18 (30) дня 1885 г., на бававъ гор. Ласка, состоящее изъ лошадей, коровъ и мебели, оцененное для торговъ въ 535 рублевъ.

ZAGINĄŁ WEKSEL na sumę 200 rs., wystawiony w dniu 20 lutego przez M. Rosenzweiga na zlecenie Loebela Sachs, platny dnia 15 lipca w Warszawie u Bernarda Franka, cedowany na rzecz J. Bratnana w Warszawie. Ostrzega się niniejszem, aby wekslu tego nikt nie nabywał. Loebel Sachs. 1884.

OBWIESZCZENIE Dyrekcja towarzystwa kredytowego m. Łodzi. Stosownie do § 65 ustawy towarzystwa, dyrekcja ma honor podać do powszechnej wiadomości protokół odbytego w dniu 6 (18) marca r. b. posiedzenia przez ogólne zebraństwo członków towarzystwa kredytowego tożeszego, oraz bilans wykazujący stan fundusów towarzystwa po koniec roku finansowego 1883/4, ukoniecznego z dniem 19 (31) października 1884 r. Prezes H. Grohmann. Dyrektor biura: A. Rosicki. 1378-1

DENTYSTA A. Iwanoff, ulica Piotrkowska vis-à-vis cukierni Wüstehnego. 304-39

ОБЪЯВЛЕНИЕ. Судебный Приставъ Петровскаго Округнаго Суда, Осипъ Бернгардовичъ Грешковичъ, на основании 1030 ст. Уст. Гражд. Судоп., объявляетъ, что 19 (31) марта 1884 г., съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Владиславу Вржешницкому, на бававъ посуда Вязанна денного узда, на удовлетворение претензій Прасенки Кленской, находящаяся въ его квартирѣ въ мѣстн Семогоръ ласаво узда, состоящее изъ четырехъ лошадей, объявленное для торговъ въ 250 руб.